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N* DESCRIPTION CODE REFR
1A FAITIERE 1200
1B ARETIER 1200
3100
2A  FAITIERE A EMBOITEMENT AVEC FRONTON 1210
FAITIERE A RECOUVREMENT AVEC FRONTON 1220
2B ABOUT D'ARETIER 1260
3110
3 TUILE DE RIVE GAUCHE 7080
TUILE A DOUBLE BOURRELET 8050
4 TUILE DE RIVE DROITE 7090
5 TUILE MEMBRON 8200
6 TUILE MEMBRON DE RIVE GAUCHE 7280
TUILE MEMBRON A DOUBLE BOURRELET 8250
7 TUILE MEMBRON DE RIVE DROITE 7290
8 TUILE A BORD RECQURBE 8300
9 TUILE DE RIVE GAUCHE A BORD RECOURBE 7380
TUILE A BORD RECOURBE

A DOUBLE BOURRELET 8350
10 TUILE DE RIVE DROITE A BORD RECOURBE 7390
11A TUILE FAITIERE 8500
11B TUILE FAITIERE A DOUBLE BOURRELET 8550
12 TUILE FAITIERE DE RIVE GAUCHE 7580
13 TUILE FAITIERE DE RIVE DROITE 7580
14 DEMI-TUILE 8010
156 PIECE DE SOUS-FAITAGE 8140
PIECE DE SOUS-FAITAGE 8160
16 TUILE A DQUILLE 8720
MITRON D'AERAGE 8760
17  TUILE CHATIERE 8600
TUILE MARTINET 8660
TUILE DE PASSAGE POUR TUYAU 8958
19  JONCTION 5140
5500
5520
5540
5560

marque de qualité KOMO
conforme, sur base de la EN 1304, 4 la norme belge,
frangaise et allemande

Définition:

Pente minimale avec sous-toiture
- Fleece of Fleece Plus:
- Fleece Premium:

Distance de lattage:

Largeur utile:

Nombre de pléeces/m®

Poids par piéce:

Poids par m?

Résistance 4 la flexion:
Facteur d'imperméabilité:
Résistance au gel:

Nombre de piéces par palette:
Nombre de piéces par petite palette:
Poids par palette:

Nombre de m? par palette:
Pose:

Tuile galbée en terre cuite & simple emboitement
latéral avec recouvrement et simple emboitement
de téte avec recouvremnent.

25°,
15°, sous réserve de prise en considération des indications
reprises dans la brochure spécifique Fleece Premium,
308 mm [EN 1024]
204 mm [EN 1024]
15,9
2,6 kg
2,7 kg*
41,34 kg
42,93 kg*
1200 N [EN 538]
0,5 cm*cm?.d [EN 539-1]
Ingélif [EN 539-2]
378
+ 1000 kg
1045 kg*
+ 23,77 m?
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Vous pouvez télécharger ces informations et beaucoup d'autres,

comme des cahiers de charges,

sur notre site Internet: www.koramic.com
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